
Zarządzenie Nr B.0050.98.2023 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 13.03.2023r. 

 

w sprawie przedłużenia terminu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert w ramach 

wsparcia realizacji zadania własnego gminy  z zakresu ochrony zdrowia oraz 

zatwierdzenia Regulaminu konkursu. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 

Dz.U. z 2022r. poz. 559), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                   

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1327),  w związku  

z Uchwałą nr LV/430/2022 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 24 listopada 2022r. 

w sprawie Programu Współpracy Gminy Kuźnia Raciborska z organizacjami pozarządowymi 

oraz prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023r.  

                                                             

zarządzam: 

 

§ 1. 

1. Zmienić zapis dotyczący terminu, o którym mowa w ogłoszeniu stanowiącym załącznik 

nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska Nr B.0050.27.2023 z 25 

stycznia 2023r. w następującym punkcie: 

Pkt. 11 z „Termin rozpatrzenia ofert – do 10.03.2023” na „Termin rozpatrzenia ofert –do 

14.03.2023r. 

2. Zmienić zapis dotyczący terminu, o którym mowa w ogłoszeniu stanowiącym załącznik 

nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska Nr B.0050.27.2023 z 25 

stycznia 2023r. w następującym punkcie: 

Pkt. 11 z „Termin rozpatrzenia ofert – do 10.03.2023” na „Termin rozpatrzenia ofert –do 

14.03.2023r. 

 

§ 2. 

 Wykonanie  zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 3. 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ inż. Paweł Macha 

 

 

 


